
Antonio Monaco lunrulitimonaco.it

teL. 0984 41 18

Istituto Tecnico Industriale Statale .4. Monaco" - Corerr-
INFORTIATICA. RETI INTERNET INTRANET
ELETTROIECNICA E AUTOIvíAZIONE

MECCANICA
ELETTRONICA E TELECOMUNICAZIONI

CORSO SERALE
PROGETTT EUROPEI

ECDL. Patente Europea del Computer
c.F. 80005090784

8.1

a tf 0 1 0 0 0 c@i s auzi o ne. i t

fax 0984 41 11 45

Prot.N.3+LU Cosenza, 16107/2013

Albo della Scuola - SEDE
segfes a. cs@istruzione.it
direzione-calabda@istruzione.it
elementari. cs @istruzione.it
medie.cs@istruzione.it
comprensivi. cs@isttuzione. it
supedod.cs @istruzione. it

Oggetto: Chiusura Uffici pedodo Luglio - Agosto 2013.

IL DIRIGENTE SCOI-ASTICO

VISTO ilD.Lgs n.165/2001;
VISTO I'art.l0 del D.Lgs n.297 /94;
VISTO I'art.S del DPR n.275/99;'
VISTA la contrattazione di Istituto del 19 Dicembre 2012;
SENTITO iI D.S.G.A.;

D I S P ON E

la chiusua degli uffici di Segreteda nelle seguenti giornate ptefestive:

LUGLIO 2073:27
AGOSTO 2013: 3- 10 - 16 - 17 - 24 - 31.

Pet le suddette giornate il personale A.T.A. in servizio e non assente per altri motivi è tenuto al recupero
con giorni di fede e/o compensazioni di ore eccedenti tispetto all'otario di servizio prestate nel coffente
Anno Scolastico.

SCOLASTICO
)

LT.I. *A.MONACO"- Via Giulia 9- 87100 Cosenza- l5o distretto c.c.p.34 28 73 - c.f . 8000 50 90 784 I


